



Gujarat Urban Development Company Limited

(Govt. of Gujarat Undertaking)

Karmayogi Bhavan, Block No.1, B1 Wing, Ground Floor, Sector-10/A, Gandhinagar. Telefax : 079-23246126, 27,28 CIN:

U75140GJ1999SGC036051

Email:contact@gudcltd.com Website : www.gudcltd.com

E-Tendering Notice

**Ref.No.GUDC/SJMMSVY/WSS/12, GUDC/Project/Nal se Jal/
02,05,06,07,16 and GUDC/AMRUT/UGD/31, GUDC/Project/
SJMMSVY/SEW/105**

Gujarat Urban Development Company Ltd. invites online tenders by e-Tendering for (1) Tarsadi WSS: Rs.4.23 Cr. (9th Invitation), (2) Botad WSS: Rs.11.26 Cr. (3rd Invitation), (3) Wadhwan WSS: Rs.24.51 Cr. (2nd Invitation), (4) Bhuj WSS: Rs.39.49 Cr. (3rd Invitation), (5) Gandhidham WSS: Rs.113.33 Cr. (2nd Invitation), (6) Anjar WSS: Rs.20.26 Cr. (2nd Invitation), (7) Kalol UGD: Rs.40.13 Lakh (6th Invitation) and (8) Vadnagar UGD III: Rs.5.77 Cr. (1st Invitation) projects on EPC basis.

Tender will be uploaded after 04/08/2022 on the website <https://gudc.nprocure.com>. All subsequent information, notification, changes and amendments would be posted only on the aforesaid website.

INF/1058/22-23



ગુજરાત શહેરી વિકાસ કંપની લિમિટેડ

(ગુજરાત સરકારનું સાહસ)

કર્મચોગી ભવન, બ્લોક નં. ૧, બી૧ વીંગ, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, સેક્ટર-૧૦/એ, ગાંધીનગર,
ટેલિફોન નં. ૦૭૯-૨૩૨ ૪૬૧૨૬/૨૭/૨૮, CIN: 75140GJ1999SGC036051
Email: contact@gudcltd.com Website:www.gudcltd.com

ઇ-ટેન્ડરિંગ નોટિસ

રેકોર્ડ નં. GUDC/SJMMSVY/WSS/12, GUDC/Project/Nal Se Jal/02,05,06,07,16 અને
GUDC/AMRUT/UGD/31, GUDC/Project/SJMMSVY/SEW/105

ગુજરાત શહેરી વિકાસ કંપની લી., ઇ-ટેન્ડરિંગ દ્વારા પાણી પુરવઠા યોજનાના કામ માટે (૧)તરસાડી ખાતે રૂ. ૪.૨૩ કરોડ (નવમો પ્રયત્ન), (૨) બોટાદ ખાતે રૂ. ૧૧.૨૬ કરોડ (ત્રીજો પ્રયત્ન), (૩) વઢવાણ ખાતે રૂ. ૨૪.૫૧ કરોડ (બીજો પ્રયત્ન), (૪) ભુજ ખાતે રૂ. ૩૯.૪૯ કરોડ (ત્રીજો પ્રયત્ન), (૫) ગાંધીધામ ખાતે રૂ. ૧૧૩.૩૩ કરોડ (બીજો પ્રયત્ન), (૬) અંજાર ખાતે રૂ. ૨૦.૨૬ કરોડ (બીજો પ્રયત્ન અને ભૂગર્ભ ગટર યોજનાના કામ માટે (૭) કલોલ ખાતે રૂ. ૪૦.૧૩ લાખના (છઠ્ઠો પ્રયત્ન) અને (૮) વડનગર (ભાગ-૩) ખાતે રૂ. ૫.૭૭ કરોડના (પ્રથમ પ્રયત્ન) કામોના ઇ.પી.સી. પ્રમાણે ભાવપત્રક મંગાવે છે.

કોરા ભાવપત્રકો <https://gudc.nprocure.com> વેબસાઇટ ઉપરથી તા. ૦૪/૦૮/૨૦૨૨ બાદ ડાઉનલોડ કરી શકાશે. હવે પછીની બધી જ આનુષંગિક માહિતી, નોટીફિકેશન અને સુધારા વધારા ઉપર નિર્દિષ્ટ વેબસાઇટ ઉપર મૂકવામાં આવશે.

માહિતી/૧૦૫૭/૨૨-૨૩